Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLANUEVA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 13/ago./2025

02:17 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$103,782,368.18
$0.00

$0.00
$185,620.00
$0.00
$97,519,242.94
$0.00
$6,077,505.24
$0.00
$43,640,246.00
$5,101,200.00
$37,222,446.00
$0.00
$758,400.00

$558,200.00
$0.00
$0.00
$135,700.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$135,700.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,087,500.00

$7,087,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,457,680.80
$0.00

$0.00
-$2,550.00
$0.00
$1,356,190.31
$0.00
$104,040.49
$0.00
$8,317,376.13
$2,001,650.40
$6,317,725.73
$0.00
-$2,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
-$1,550.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
-$1,550.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$105,240,048.98
$0.00

$0.00
$183,070.00
$0.00
$98,875,433.25
$0.00
$6,181,545.73
$0.00
$51,957,622.13
$7,102,850.40
$43,540,171.73
$0.00
$756,400.00

$558,200.00
$0.00
$0.00
$134,150.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$134,150.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,087,500.00

$7,087,500.00
$0.00

$0.00
$0.00

$60,941,952.41
$0.00

$0.00
$145,660.99
$0.00
$59,176,693.57
$0.00
$1,619,597.85
$0.00
$14,009,884.64
$4,664,135.49
$8,699,376.79
$0.00
$417,698.17

$228,674.19
$0.00

$0.00
$25,071.97
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$25,071.97
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$59,868,145.00
$0.00

$0.00
$126,171.21
$0.00
$58,122,375.94
$0.00
$1,619,597.85
$0.00
$13,865,885.77
$4,599,187.97
$8,632,313.02
$0.00
$407,210.59

$227,174.19
$0.00

$0.00
$639.90
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$639.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$44,298,096.57
$0.00

$0.00
$37,409.01
$0.00
$39,698,739.68
$0.00
$4,561,947.88
$0.00
$37,947,737.49
$2,438,714.91
$34,840,794.94
$0.00
$338,701.83

$329,525.81
$0.00
$0.00
$109,078.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$109,078.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,087,500.00

$7,087,500.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 13/ago./2025

hora de Impresion| 02:17 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $154,645,814.18 $9,773,506.93 $164,419,321.11 $74,976,909.02 $73,734,670.67 $89,442,412.09




